2025年５月 16日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証プライム）

問合せ先 執行役員 長谷 学

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp/

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30 日付の当社取締役会において決議されました、株式会社日本政策投資銀行（以下

「割当先」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といい

ます。）に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2025 年４月 30 日付「資本業務提携及び第三者割当による新株式の発行に関す

るお知らせ」をご参照ください。

記

１． 本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2025年５月 16日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 755,900株

（３） 発 行 価 額 １株につき 926円

（４） 調 達 資 金 の 額 699,963,400円

（５）
増加する資本金及び

資 本 準 備 金 の 額

増加する資本金の額   349,981,700円

増加する資本準備金の額 349,981,700円

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、株式会社日本政策投資銀行に全株式

を割り当てる。

（７） そ の 他 上記各号については、金融商品取引法に基づく有価証券届出書

の効力が発生することを条件とする。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金の額

本第三者割当増資前 34,000,000株 481,942,971円

本第三者割当増資後 34,755,900株 831,924,671円

以 上